rit, semel et pluries apponatur seu apponant aut apponi faciatis seu faciant pro-

pria eorum auctoritate in meuiis, turribus et sumitalibus portalium dictorum

locorum et in molendinis, barchis et domibus pennones regales in hujusmodi

dicli domini Regis ac nostre salvaguardie proleccionisque evidencian! atque

signum. Quicumque autem ausu temerario ductus contra presentem proleccio-

nem nostram ac salvaguardiam venire presumpserit iram et indignationem pre-

dicli domini Regis et nostram ac penam prediclam se noverit absque remedio

aliquo incurrisse damno illalo primilus et plenarie restiluto. Adicimus lamen
quod vos et alii supradicti eisdem casibus el eisdem causis penas presentís pro-

teccionis et salvaguardie censeamini incurrisse in quas alii vos offendentes in-
ciderent ipso facto, ut utriusque equalitas observelur. In cujus rei testimoniu^m

presentem cartam nostram fieri jussimus sigillo dicti domini Regis impendenli

munitam. Datum Barchinone vicesimaquinta die octobrisanno á Nativitate Do-
mini millessimo quadringentesimo vicésimo primo

,
regnique dicti domini Re-

gis sexto. De Ortigiis Regens.=Bernardus de Caneto mandato regio facto per

Regentis Cancellariam.

XXXYI.

LittercB Alphonsi V Regis Aragonum Vicario et Bajulo Cervarim contra

Michaelis Vitalis personam et bona procederé jubentis, 1428.

Ex arch. reg. Barc. divers 5. Alph. IV. fol. 94.

Alphonsus, etc. Fidel! noslro Vicario et Bajulo Cervarie vel ejus locumte-

nentibus salutem et graciam. Yeridica informacioneaccepimus displicenterquod

Michael Vitalis, tubicina, habitator dicte ville non erubuit in festo Circuncissio-

nis Domini próximo lapso reverendo in Christo patri Dominico, Illerdensi Epi-

scopo consiliario nostro dilecto ponlificalibus vesliraentis induto et missam ma-
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jorem dicto festo in ejus Sede Illerde celebrante, presentare quedara defida-

menta que Bernardus Guillerrai Daltarriba, domicellus eidem tubicine Iradide-

rat per ipsum presentanda Episcopo memóralo divinum officium perturbando

et populura in ipsa constituto Sede concitando. Sane cum ista sint perniciosa

exempio et alias talia que coniventibus occulis non debent absque gravi pu-
nicione pertransire, vobis dicimus et percipiendo mandaraus expresse ac de

certa sciencia sub pena mille florennorum auri de Aragonia, quatenus visa pre-

sentí contra dictum tubicinam in ejus persona et bonis totaliter procedatis et

eum acerrime puniatis, quod ei cedat ad penam et ceteris similia temptantibus